Venim̄t hoc op̄io ab aliq̄ recipi ab m̄i h̄i p̄  
are n̄ potest, quorum in hoc dicitur multiplicatio inducitur s̄t imp̄  
q̄ d̄ ab̄inet ad s̄p̄cificam dicitur facilitate ut p̄t impugnatū

99 gerunt, et dicitur natus ad actus supernales nisi possint conferre, nul-  
lus natus per actum supernalem producti. Nec dicitur potest dicitur  
supernalem, alium nalem celebrare, quod elevatus possit ad actum super-  
nalem concurrere. Sicut in dicitur supernalis non potest celebrare,  
dicitur caelestis suffluat. Dicitur n. natus sic elevatus conferre  
potest non in facultatem, sed simpliciter potest dicere actum, quod potest  
esse ad supernalem.

Obij. ex actu supernali relinquitur species memorativa na-  
turae. Sed potest relinquitur dicitur natus. Hinc placet quod record-  
damur nos a seipsum habuisse dicitur potest de fide. Quia potest quod  
eadem est proportio inter actum supernalem, et dicitur nalem, ac inter  
actum et speciem memorativam et nalem. Op. inquit. placem an-  
tecedentis falsam, quod non recordamur nos habuisse a seipsum super-  
nalem, alioquin et cognosceremus nos vere actum dicitur nalem super-  
nalem. Illud quod natus non potest accidere. Sed admissa ante negationem  
sequentia, maior ratio est quod dicitur natus relinquitur supernalem,  
nec aliquem potest dicitur usum: species vero sunt omnia necesse paria, ut  
pluribus actibus recordemur, et sic non recordemur nos habuisse actum  
supernalem, quod non possumus cognoscere sine revelatione in sac-  
lita, recordamur tamen nos habuisse actum circa tale dicitur, et ad  
hoc paria sunt species memorativa. Hoc non ignobiles potest  
existimare nullam memorativam speciem in nobis relinquitur ex  
eo apud, sed ex apprehensione quod illi supponit, ex eo non quod in illis  
apprehendat primum ut coriens se habet, relinquitur existimant speciem  
memorativam, quam quam iudicij recordamur, quod non. ut pri-  
mo iudicemus tamen paria sunt species simplicium dicitur, sic  
ut meminerimus nos iudicasse. sufficient species memora-  
tiva relinquitur ab apprehensione quod primum ut coriens se habet con-  
cipimus. fortassis non iudicium. velius dicitur productivum est  
apprehensio vero species. Quocumque ad dixeris modo parum refert  
cum sit constet non relinquitur dicitur nalem ex a seipsum supernalem.  
Et in actu supernalis dicitur nobiliter quod actus natus, non tamen in

pot potuerit quod ille pot, ut pluribus pot exemplis.

## Articulus Secundus.

Soluntur alij difficultates circa  
Virtus supnales.

Comparabo imp actum supnalem cum dicitur quoad  
dignitatem, sed quoad dependiam. qd qd attinet ad primum  
vnde e virtus supnalem nobilior est actu. Et ratio e qd eis  
ca e quora principalis dno nobilior suo effi; sed virtus supna-  
tis e ia e quora principalis sui actus: qd llo. minor pot in  
quorum actu supnali. nam actus e dignitatis v. g. h pot ei  
voluntas ia principalis cum sit dicitur et inferioris ordinis:  
q eius ia principalis erit virtus. Vnde virtus supnates se dicit  
vii suorum actuum ad min pot: sed pota temp nobilior  
suo actu: qd llo. Nec sic audiendi sunt ij qd asserunt actus  
inmanentes nobiliores ee potis, qd sunt illorum fia. fin  
eorum ratio ad a qd dicitur dicitur et h paret actia ee nobiliora  
subia qd sunt illius fia.

Obj. et fia nobilior e quo nobilior est e fia  
fratem: sed actus supnates dicitur e fia nobiliora  
virtus: qd sunt illis nobiliores, minor fia qd actus supnates im-  
mediatus nos deo coniungunt. Obj. actus supnates in  
qd ee nobiliores, qud s. immediatus deo illis coniungitur,  
hoc cadit aliud e qd expellere quoad min, quoad dignitate  
n. semp virtus e nobilior cum sit ia e quora actus, et pot ex-  
plum in potis natibus, nam actus illius, v. g. immediatus nos  
coniungit e deo qm illis, et virtus semp expedit actus nates,  
et sic ppenio ad ipsa e bta.

qd attinet ad dependiam virtus ab actu sic ualbat  
nullam ee quoad primam qd ueliam, immo n. virtus a deo p-  
duunt, v. g. quo et fia nullam ee p dym dependiam quoad in-

Laus Deo, Virginis<sup>3</sup> Maeri.